答疑会
不组织

1.8 偏离 /

条款号 条 款 名 称 编 列 内 容

2.2

供应商要求澄

清磋商文件的

截止时间

磋商截止时间五日前

2.2.1

供应商确认收

到竞争性磋商

文件澄清或修

改的时间

在收到相应澄清或修改文件后 24 小时内所有澄清均通过“河南

省公共资源交易中心”电子交易平台发布，一经发布即视为供应

商已收到并确认，请各供应商及时关注本项目通过“河南省公共

资源交易中心"电子交易平台发出的通知，如有遗漏自行负责。

3.3.5 最高限价

大写：贰佰陆拾壹万元整；

小写：2610000.00 元；

注:供应商的所有响应报价都不得超过最高限价，否则按无效响

应处理。

3.4 磋商保证金 根据豫财购（2019）4 号文，本项目不再收取磋商保证金。

3.5 磋商有效期 60 日历天（磋商截止之日起）

3.6.3
签字和盖章

要求

1.所有要求供应商加盖公章的地方都应用供应商单位的 CA 印

章。

2.所有要求法定代表人签字的地方都应用法定代表人的 CA 印

章，若有委托代理人，且委托代理人没有 CA 锁，则供应商需上

传有手写签名的扫描件。

4.1
响应文件的

递交